
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

Rzeszów, 20.11.2024 r.  

AT.272.1.33.2024.mp 

 

Adresat: 

Do wszystkich Wykonawców  

 

Ogłoszenie o zamówieniu 
(usługa) 

na zakup usług ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz 
ubezpieczenia komunikacyjnego floty dla WIOŚ w Rzeszowie na 2025 rok. 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego (Ubezpieczającego). 
a) Ubezpieczony: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie 
b) Adres siedziby: ul. Gen. M. Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów wraz z 

Delegaturą w Jaśle, Przemyślu i Tarnobrzegu. 

2. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup usług:  

a) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk,  
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
c) ubezpieczenie komunikacyjne: OC p.p.m. + ZK, AC, NNW, Assistance. 
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych zakresów 
zawiera Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, jako całości. Zamówienie 
nie zostało podzielone na części.  
 

Postępowanie prowadzone jest przy udziale brokera ubezpieczeniowego: 
Dom Brokerski Vector Sp. z o.o., ul. Langiewicza  29, 35-021 Rzeszów.  

Zezwolenie KNF nr 1759/11. 

Wszelkie informacje zawarte w niniejszym Ogłoszeniu przeznaczone są 
wyłącznie do przygotowania oferty. Dane nie powinny być wykorzystane w 
innym celu niż przygotowanie oferty i wykonania umowy zawartej z Zakładem 
ubezpieczeń, który złożył najkorzystniejszą ofertę.  

Ubezpieczający zastrzega sobie prawo zmiany sum ubezpieczenia, podstawy 
wyceny mienia, dowolne wybranie zakresu ubezpieczenia, klauzul 



dodatkowych lub/i rezygnację z określonego zakresu ubezpieczenia, jeśli 
wynika to z interesu Zamawiającego, interesu publicznego lub nastąpiła 
zmiana okoliczności, których zamawiający nie znał w chwili wszczynania 
procedury w trybie Ogłoszenia o zamówieniu. 

Aktualizacja sum ubezpieczenia, podstaw szacowania wartości, opis ryzyka, 
przedmiotu działalności lub składników mienia może nastąpić także po 
wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Cena oferty ubezpieczenia powinna być dokonana dla poszczególnych części 
zapytania: 

a) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; 
b) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej; 
c) ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów. 

 

Miejsca ubezpieczenia:  

a)  Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. gen. M. 
Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów, 

b) Delegatura WIOŚ w Jaśle, ul. Floriańska 108, 38-200 Jasło,  
c) Delegatura WIOŚ w Przemyślu, Pl. Dominikański 3, 37-700 Przemyśl,  
d) Delegatura WIOŚ w Tarnobrzegu, ul. 1 Maja 4a, 39-400 Tarnobrzeg.  

3. Termin wykonania zamówienia. 
Okres ubezpieczenia wynosi 12 miesięcy i trwa od dnia 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r. (obie daty włączone), dla którego wystawione będą umowy 
ubezpieczenia (polisy).Szczegóły zostały zawarte w załączniku nr 1 – 
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

Składka i stawka: 

W Formularzu oferty – załączniku nr 2 należy podać wysokość stawki 
ubezpieczeniowej oraz cenę (składkę) za poszczególne rodzaje ubezpieczeń 
za okres ubezpieczenia. 

Składki będą płatne przez Zamawiającego na podstawie wystawionych polis.  

  



Płatność składki będzie realizowana w dwóch (2) równych ratach, przy czym: 

a) dla umów rozpoczynających się z dniem 01.01.2025 r.:  
- 1 rata do 15.01.2025 r.,  
- 2 rata do 20.03.2025 r., 

b) dla umów rozpoczynających się po dniu 01.01.2025 r. składka płatna 
będzie wg harmonogramu zapisanego w umowie ubezpieczenia (polisie). 

 
W zakresie ubezpieczeń opisanych w Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia zał. nr 1 w Sekcji A, B, C na okres ubezpieczenia zostaną 
wystawione odrębne umowy ubezpieczenia (polisy) uwzględniające 
uaktualnione sumy ubezpieczenia oraz wysokość składki za dany okres 
rozliczeniowy.  

Zamawiający zadeklaruje sumy ubezpieczenia na okres ubezpieczenia 
najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem tego okresu.  

4. Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wyrażą 
zgodę na: 

a) zawarcie polis ubezpieczeniowych na warunkach wskazanych w niniejszym 
postępowaniu; 

b) objęcie ochroną ubezpieczeniową mienia we wskazanych lokalizacjach; 
c) niezmienność stawek rocznych wynikających ze złożonej oferty przez cały 

okres obowiązywania umowy - polisy i we wszystkich rodzajach 
ubezpieczeń; 

d) przyjęcie warunków wymaganych dla poszczególnych rodzajów 
ubezpieczeń. 

 

Potwierdzeniem spełnienia w/w warunków będzie załączone do oferty 
oświadczenie Wykonawcy – stanowiące załącznik nr 3. 

5. Warunki udziału w postępowaniu. 
O udział w postępowaniu może ubiegać się Wykonawca, który posiada 
aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w 
zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, wydane 
przez właściwy organ nadzoru bądź – w przypadku rozpoczęcia działalności 
przed 28 sierpnia 1990 r. – zaświadczenia, wydanego przez Komisję Nadzoru 
Finansowego o posiadaniu uprawnień do prowadzenia działalności 
ubezpieczeniowej, bądź innego dokumentu właściwego organu na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w państwie członkowskim UE, w 
którym zakłada ten ma siedzibę, potwierdzającego posiadanie uprawnień do 
prowadzenia działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk 
objętych przedmiotem zamówienia. 



6. Kryteria oceny ofert. 
• Cena – 100% 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w Ogłoszeniu oraz została oceniona, jako 
najkorzystniejsza zdobywając największą liczbę punktów w poszczególnych 
zakresach zamówienia.  

7. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.  
Ofertę należy złożyć:  

1) osobiście w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres: Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. Langiewicza 26, 35-101 
Rzeszów 

2) w wersji elektronicznej na e-mail: wios@wios.rzeszow.pl 

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25.11.2024 r. 

Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą poddawane ocenie.  

8. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty. 
1) wypełniony i podpisany Formularz oferty – Załącznik nr 2, 
2)  wypełniony wykaz pojazdów – Załącznik A; 
3) wypełnione i podpisane Oświadczenie Wykonawcy, w ramach pkt 4 i 5 

Ogłoszenia – Załącznik nr 3;  
4) wypełnione i podpisane oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z 

postępowania składane na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego w postępowaniu – Załącznik nr 4; 

5) aktualne Ogólne Warunki Ubezpieczenia dotyczące przedmiotowego 
postępowania; 

6) pełnomocnictwo /upoważnienie/ do reprezentowania Wykonawcy, o ile 
oferta została podpisana przez osoby nie umocowane do tych 
czynności w dokumentach rejestracyjnych firmy.  

9. Termin związania ofertą. 
• 30 dni, 
• bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.  

10.  Wymagania Zamawiającego. 
1) Informuje, że zakres opisany w Ogłoszeniu o zamówieniu (dla wszystkich 

rodzajów ubezpieczeń) jest zakresem minimalnym. Jeżeli w ogólnych 
warunkach ubezpieczeń znajdują się dodatkowe uregulowania, z których 
wynika, że zakres ubezpieczeń jest szerszy od proponowanego w 

mailto:wios@wios.rzeszow.pl


Ogłoszeniu to automatycznie zostają włączone do ochrony 
ubezpieczeniowej Zamawiającego. 

2) nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Oferty należy 
złożyć w odniesieniu do całego zakresu zamówienia,  

3) w przypadku złożenia ofert o takiej samej cenie, zastrzega sobie prawo do 
wezwania Wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty do złożenia 
w określonym terminie ofert dodatkowych,  

4) przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach może zmodyfikować treść Ogłoszenia o zamówieniu. 
Dokonana modyfikacja zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie 
internetowej Zamawiającego,  

5) zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny w przypadku zaistnienia okoliczności nieznanych 
Zamawiającemu w dniu publikacji Ogłoszenia o zamówieniu,  

6) może wezwać Wykonawcę do uzupełnienia treści oferty o brakujące 
dokumenty lub oświadczenia oraz może żądać złożenia wyjaśnień dot. 
treści złożonej oferty; 

7) zastrzega sobie prawo do podjęcia negocjacji w przypadku, gdy cena 
oferowana brutto przekroczy kwotę jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia lub doprecyzowujących zakres 
oferty; 

8) Oferta złożona po terminie wskazanym w Ogłoszeniu nie podlega ocenie; 
9) Koszty związane z udziałem w prowadzonej procedurze pokrywa 

Wykonawca ubiegający się o uzyskanie zamówienia bez względu na wynik 
prowadzonej procedury; 

10) Zamawiający informuje, że na potrzeby przygotowania oferty istnieje 
możliwość dokonania wizji lokalnej po uprzednim wyrażeniu chęci 
telefonicznie, elektronicznie bądź pisemnie. Kontakt: nr: 17 85 053 77, e-
mailem: wios@wios.rzeszow.pl  

11) Osobą do kontaktu w sprawie opisu przedmiotu zamówienia jest broker 
ubezpieczeniowy Pan Grzegorz Kozak tel. 17 857 69 54, e-mail: 
grzegorz.kozak@dbvector.pl  

12) W procesie wyboru Wykonawcy będą uwzględniane wyłącznie oferty 
spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w niniejszym 
Ogłoszeniu;  

13) W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy, Zamawiający może 
dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w 
postępowaniu Wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę,   

14)  Jeżeli Wykonawca działa w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych, 
w przypadku wyboru jego oferty umowa nie będzie zawarta na zasadzie 
wzajemności a Ubezpieczający nie będzie zobowiązany zostać jego 
członkiem; 

mailto:wios@wios.rzeszow.pl
mailto:grzegorz.kozak@dbvector.pl


15) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany będzie do zawarcia umowy wg wzoru 
załączonego do niniejszego Ogłoszenia oraz odpowiednich polis 
ubezpieczeniowych na opisanych w Szczegółowym opisie przedmioty 
zamówienia, nie później niż na dwa dni przed upływem terminu obecnie 
obowiązujących polis. 

11.  Przepisy prawa. 
Niniejsze ogłoszenie jest realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy – 
Prawo zamówień publicznych.  

12.  Załączniki do niniejszego ogłoszenia. 
1) Załącznik nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; 
2) Wypełniony wykaz pojazdów – Załącznik A,  
3) Załącznik nr 2 - Formularz oferty,  
4) Załącznik nr 3 Oświadczenie Wykonawcy,  
5) Załącznik nr 4 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 

(przeciwdziałanie agresji na Ukrainę),  
6) Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna RODO,  
7) Załącznik nr 6 – Wzór umowy,  
8) Załącznik nr 7 – Szkodowość. 


	Ogłoszenie o zamówieniu
	1. Nazwa i adres Zamawiającego (Ubezpieczającego).
	2. Opis przedmiotu zamówienia.
	Przedmiot zamówienia obejmuje zakup usług:
	Cena oferty ubezpieczenia powinna być dokonana dla poszczególnych części zapytania:
	Miejsca ubezpieczenia:

	3. Termin wykonania zamówienia.
	Składka i stawka:
	Płatność składki będzie realizowana w dwóch (2) równych ratach, przy czym:

	4. Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia.
	5. Warunki udziału w postępowaniu.
	6. Kryteria oceny ofert.
	7. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.
	8. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty.
	9. Termin związania ofertą.
	10.  Wymagania Zamawiającego.
	11.  Przepisy prawa.
	12.  Załączniki do niniejszego ogłoszenia.

